
 

 

İthalat Asistan Kılavuzu 

 

Değerli Müşterimiz, UPS İthalat Asistan aracılığıyla tarafınıza yurt dışından gelen gönderinin 

gümrük işlemleri için talimatınızı kolaylıkla oluşturabilirsiniz.   

 

E-ORDİNO Kolay Erişim  

 

Ticari Gönderiler için Ithalat işlemine kendi gümrük müşaviriniz ile devam edecekseniz e-ordino 

belgenize varış bildiriminde yer alan ilgili link üzerinden ulaşabilirsiniz. “Ordino dokümanına ulaşmak için 

lütfen tıklayın.” 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Açılan ekranda Ad, Soyad, TCKN bilgilerinizi doldurduktan , varış bildiriminde bulunan import asistan 

kodunu girerek, e-ordino, navlun yazısı ve gönderiye ait fatura vb dokumanlara ulaşabilirsiniz . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

İşleminize şahıs olarak  ya da firmanız adına devam etmek için;  cep telefonunuza ya da email adresinize 

ilettiğimiz  paket varış bildiriminde bulunan “import asistan” linkine tıklayıp açılan sayfadaki soruları 

yanıtlayarak gümrük işlemine ne şekilde devam edeceğinize dair talimatınızı iletmenizi rica ederiz.  

 

 

 

 

İşleme şahıs ya da firma kimlik bilgilerinizi girerek devam edebilirsiniz.  

 

ŞAHIS – Mal Kıymeti 150 Euro Altında ise; 

 



 

 

Şahıs olarak devam edecekseniz, açılan ekranda bulunan kimlik bilgisi ve cep telefonunuzu girerek 

gönder butonuna basınız. Cep telefonuza gelen SMS doğrulama  kodu ile devam edebilirsiniz.   

 

 

  

 

 

SMS doğrulama kodu sonrası açılan sayfada gönderinizin mal kıymeti 150 Euro üzerinde / altında 

sorularına göre uygun seçeneği tıklayarak devam edebilirsiniz.  

 

 

 

 



 

 

Faturadaki mal kıymeti 150 Euro altında ise, ithalat işleminiz BGB   (Basitleştirilmiş Gümrük 

Beyannamesi ) kapsamında gümrük onayına sunulabilir.  

 

Bu bölümde gönderiye ait faturayı ve gönderi içeriğine göre belirtilen gerekli ek evrakları 

yükleyebilirsiniz. Evrakların eksiksiz olması işlemlerin doğru ve zamanında tamamlanması için 

önemlidir.  

 

  

 

 

Tüm evraklar yüklendikten sonra Yetki Belgeniz oluşturulacaktır. Buna göre çıkan ekranda ön izleme 

yapabilir, yetki belgesini gönder butonu ile iş emrinizi gönderebilirsiniz.  

 

 

 



 

 

 

 

 

Şahıs – Mal Kıymeti 150 Euro Üzerinde ise;  

, 

 

Gümrük işlemi nerede tamamlanacaksa buna göre seçim yapılmalıdır. İstanbul ‘da tamamlanacaksa 

ithalat işlemini kim yapacak ? Yetkilendirdiğiniz gümrük müşaviri ile devam edecekseniz e-ordino 

belgesini indirerek işlem yapabilirsiniz.  

 

UPS Anlaşmalı Gümrük Müşaviri tarafından yapılacak ise vekaletname belgesini noter tasdikli olarak 

aynı link üzerinden yükleyebilirsiniz.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Vekaletname belgesinin noter tasdikli olarak bu alandan yükleyebilirsiniz.  

 

 

 

 

Firma / Ticari Gönderiler için 

 

Tüzel kişilik olarak firmanıza ait vergi numarasını girip, gönder butonuna basarak 

ilerleyebilirisiniz.  

 

 

 

 



 

 

Gönderiye ait fatura belgesini bu alandan yükleyebilirsiniz.  

 

 

 

 

 

Fatura yükledikten sonra açılan gönderinin ticari amaçlı / ticari amaçlı değil seçeneği ile devam 

edebilirsiniz.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ticari amaçlı ise, Ithalat işlemini nerede yapacağınıza göre İstanbul ya da farklı bir ile aktarım şeklinde 

tercih edebilirsiniz.  

 

 

 

 İstanbul ‘da tamamlanacaksa ithalat işlemini kim yapacak ? Yetkilendirdiğiniz gümrük müşaviri ile 

devam edecekseniz e-ordino belgesini indirerek işlem yapabilirsiniz.  

 

UPS Anlaşmalı Gümrük Müşaviri tarafından yapılacak ise vekaletname belgesini noter tasdikli olarak 

aynı link üzerinden yükleyebilirsiniz.  

 

Farklı bir gümrüklü sahaya aktarım talep ediyorsanız ;  

 

 

Gümrüklü aktarım talep ettiğiniz ili seçerek devam edebilirsiniz  

Eşyanın tanımı ve GTIP kodu ile beraber aktarma talimatınızı ilgili bölüme yükleyerek iş emrinizi 

iletebilirsiniz.  

 



 

 

 

 

 

Firma / Ticari Amaçlı Olmayan Gönderi 

 

Ekranda bulunan bilgileri doldurup yetki belgenizi oluşturabilirsiniz.  

 



 

 

Yetki belgenizi ön izleme yaparak kontrol edebilir, gönder butonu ile iş emrinizi 

gönderebilirsiniz.  

 


